Ao Departamento de Captação de Recursos, Convênios e Parcerias:

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos, Prestação de Contas do primeiro bimestre

referente a Minuta do Termo de Fomento 01/2025, celebrado entre Prefeitura

Municipal de Soledade e Sociedade Soledadense de Amparo aos Desabrigados
(SOSAD) no valor de R$ 41.671,72 (quarenta e um mil seiscentos e setenta e um

reais e setenta e dois centavos) se tratando da sétima e oitava parcela, sendo

encaminhada a seguinte documentação: relação de funcionários, relatório de

execução do cumprimento do objeto, relatório de execução físico-financeiro,
demonstrativo dos pagamentos efetuados, demonstrativo da receita e da despesa,